
� � � � � � � � � � � 	 
 � �  � � 	 � � � � � � � � 	 � � � � � � � � 	 � 	 � � 	 � � � � � � 	 � � � � �� � 	 � � � � 	 � 	 � � � � � � � � � � � � � � � � � � 	 � � �  
  

                                                                          ! " # #$ " % & ' ( ) * + , - ,
     Závěrečný účet města Kynšperk nad Ohří  včetně   zprávy o přezkoumání hospodaření  

        města za rok 2006.  
 ! " # .
                         $ " % & ' ( ) * + , - ,
         návrh na  zhotovení projektových dokumentací,  oprav a rekonstrukcí místních komunikací,  
         chodníků, veřejného osvětlení a vodohospodářského majetku v roce 2007 a  / " 0 1 2 3 , - 4 ( )
        realizaci akcí uvedených v přílohách číslo 1 až 3, které jsou přílohou tohoto usnesení, vždy  
       dle  pořadí až do vyčerpání vyčleněných finančních prostředků  a    
  
   5 . 

4 6 - 7 * 7
        a) vedoucímu majetkového odboru organizačně zajistit realizaci  schválených akcí a  

b) řediteli Technických služeb města Kynšperk nad Ohří , příspěvkové organizace, provedení 
akcí uvedených v příloze číslo 3 tohoto usnesení s tím, že městu vyfakturuje dodaný 
materiál a dopravu štěrků.  ! " . $$ " 0 1 2 3 , - 4 ( )

  
vzájemně kompenzovatelné položkové změny rozpočtu na rok 2007  Mateřské škole 

       Kynšperk nad Ohří, Školní 525, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení. ! " . 5$ " 0 1 2 3 , - 4 ( )
změnu usnesení Rady města č. 69 ze dne 7. 3. 2007 takto: ve 3. řádku se znění  „prodej  

   pozemku parc. č. 46 (zahrada) o výměře 1233 m2“ mění na znění „prodej části pozemku  
   parc. č. 46 (zahrada) o výměře cca 1140 m2“ a  4 6 - 7 * 7

      vedoucímu majetkového odboru  sdělit usnesení Rady města žadateli. 



! " . �
    $ " 0 1 2 3 , - 4 ( )
     prodloužení nájemní smlouvy na byt č. 2  v domě čp. 33 na Nám. Míru  s nájemci bytu    
     na dobu 1 roku do 27. 4. 2008 a    

 / " 4 6 - 7 * 7
    vedoucímu majetkového odboru sdělit usnesení rady města do 7 dnů od písemného vyhotovení  
    nájemcům bytu a vydat pokyn Správě majetku Kynšperk nad Ohří, spol. s r.o. k uzavření dodatku   
    nájemní  smlouvy.! " . �$ " 0 ' 4 2 - , 0 �
     s  ukončením nájmu jednoho garážového stání v garáži města na pozemku p.č. 1621/20 
     v k.ú. Kynšperk nad Ohří  na základě  smlouvy o nájmu  uzavřené mezi Městem Kynšperk  
     nad Ohří a nájemcem dohodou  ke 31. 3. 2007 a   
 / " 4 6 - 7 * 7
    vedoucímu majetkového odboru  
    a)  sdělit usnesení rady města  žadateli a  předložit dohodu o ukončení nájmu starostovi 
         k podpisu a 

b) zveřejnit záměr pronájmu garážového stání na úřední desce města od 3. 4. 2007  
    do 17. 4.  2007 s možností prodloužení zveřejnění do doby podání první žádosti. 

 
     ! " . �
   

$ " 0 1 2 3 , - 4 ( ), �
uzavření smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene 

      č. EP-12-0001014/001 mezi Městem Kynšperk nad Ohří, se sídlem J.A.Komenského 221,  
      Kynšperk nad Ohří a společností ČEZ Distribuce a.s., se sídlem Teplická 874, Děčín, která  
      je přílohou č.1 tohoto usnesení a � �

uzavření dohody č. EP-12-0001014/001o udělení souhlasu a o jednorázové náhradě za 
omezení v obvyklém užívání nemovitosti, která je přílohou č.2 tohoto usnesení a 

 / " % ' 3 � � 4 ( )
 

        starostu města podpisem  výše uvedené smlouvy a dohody.
 
 
 
 
 
 
 



! " . #$ " � ) & ) + , 3 � * ' � �
      žádost  o koupi části pozemku p.č. 46 (zahrada) o výměře cca 93 m2 v k.ú. Dolní Pochlovice a 
 /

. 
4 6 - 7 * 7

     vedoucímu majetkového odboru sdělit žadatelům, aby si o prodej pozemku požádali po zápisu  
     nového vlastníka části pozemku p.č. 46 a pozemku p.č. 45 včetně objektu zvláštní školy  
    do evidence katastru nemovitostí.  ! " . .
 $ " 0 ' 4 2 - , 0 �

  
    s ukončením smlouvy o nájmu na část pozemku p.č. 1366/1 uzavřenou s nájemkyní dohodou  
    ke dni 30. 4. 2007 a 
 / " 4 6 - 7 * 7
   vedoucímu majetkového odboru oznámit žadatelce rozhodnutí rady města, uzavřít s ní dohodu  
   o ukončení nájmu a zveřejnit záměr pronájmu části pozemku na dobu 15-ti dnů na úřední desce  
    města od 6. 4. 2007 do 20. 4. 2007 včetně.  
 
 
 
 ! " $ � �$ " 0 1 2 3 , - 4 ( )
   záměr pronájmu části pozemku p.č. 610/2 (zahrada) v k.ú. Kynšperk nad Ohří o výměře 179 m2  
  žadatelce  a 
 / " 4 6 - 7 * 7
   vedoucímu majetkového odboru zveřejnit záměr pronájmu části pozemku na dobu 15-ti dnů     
   na úřední desce města od 6. 4. 2007 do 20. 4. 2007 včetně.  
 
 
 
 ! " $ � $
 $ " 0 1 2 3 , - 4 ( )
 poskytnutí věcného daru v hodnotě do 1500,- Kč Sboru dobrovolných hasičů Kynšperk nad Ohří 
 z kapitoly správa. 

Číslování jednotlivých usnesení jde v číselné řadě od počátku roku. V přehledu nejsou uvedena 
usnesení, která obsahují osobní údaje chráněné ve smyslu  zákona  ČNR č. 101/2000 Sb., o 
ochraně osobních údajů v informačních  systémech a  usnesení pouze doporučující. Plné znění 
usnesení ( včetně příloh ) zastupitelstva města a rady je k dispozici v podatelně městského úřadu.“   



 

 

 


